3536-24

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ

23.05.2024  №  954

Об информации «О деятельности
Главного управления МЧС России
по Пермскому краю»

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Информацию «О деятельности Главного управления МЧС России

по Пермскому краю» принять к сведению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель председателя
Законодательного Собрания В.В.Григорьев